
UCHWAŁA NR XXXII/249/2016
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie  zmiany Uchwały NR XXVIII/214/2016 Rady Gminy Wińsko z dnia 30 września 2016r.                 
w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Wińsko

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 10a pkt 1, art. 10b 1 i 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. , poz. 446 ze zm.)

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/214/2016 Rady Gminy Wińsko z dnia 30 września 2016r. w sprawie wspólnej 
obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Wińsko, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są:

1. Zespół Szkół Publicznych w Wińsku;

2. Szkoła Podstawowa im. Jana Markiewicza w Orzeszkowie;

3. Szkoła Podstawowa im. Świętego Mikołaja z Miry w Krzelowie;

4. Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Maciej Kiałka

Id: 8C7A6C40-BD52-40C0-A781-FCBF1D240754. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym gmina może zapewnić wspólną
obsługę administracyjną, organizacyjna i finansową dla jednostek organizacyjnych gminy
zaliczanych do sektora finansów publicznych. Z dniem 1 stycznia 2016 roku weszła w życie
zmiana ustawy o samorządzie gminnym dająca Radzie Gminy kompetencje do określania zasad
wspólnej obsługi wyżej wymienionych jednostek.

Wprowadzenie zmiany do Uchwały Nr XXVIII/214/2016 Rady Gminy Wińsko z dnia 30 września
2016r. w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Wińsko wynika z konieczności
uwzględnienia nowo powstałej jednostki budżetowej Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji

zgodnie z Uchwałą nr XXVIII/215/2016 Rady Gminy Wińsko z dnia 30 września 2016 r. w sprawie
utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą "Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji".

Id: 8C7A6C40-BD52-40C0-A781-FCBF1D240754. Podpisany Strona 1




